
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kijewo Królewskie

Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kijewo Królewskie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Tyżaj

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, poz. 761 i poz. 730.

Id: E6285944-5324-49ED-9AD9-497F289E56C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/52/2019

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kijewo Królewskie

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Granice obwodów szkół 
podstawowych obejmują 

miejscowości: 

1. Szkoła Podstawowa 
w Kijewie Królewskim

ul. św. Wawrzyńca 6
86-253 Kijewo 

Królewskie

Dorposz Szlachecki, Kijewo 
Królewskie, Kijewo Szlacheckie, 

Kosowizna, Napole, Płutowo, 
Szymborno

2. Szkoła Podstawowa 
w Brzozowie

Brzozowo 
ul. Miodowa 2 

86-200 Chełmno

Brzozowo, Kiełp, Watorowo

3. Szkoła Podstawowa
w Trzebczyku

Trzebczyk 2
86-253 Kijewo 

Królewskie

Bajerze, Bągart, Trzebczyk, Trzebcz 
Królewski, 

Trzebcz Szlachecki

Id: E6285944-5324-49ED-9AD9-497F289E56C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół

podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół

podstawowych.

Sieć publicznych szkół podstawowych powinna być zorganizowana w sposób

umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego.

W uchwale wskazuje się adresy siedzib szkół oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

Ustalony plan sieci i granice obwodów nie ulegają zmianie i pozostaną zachowane jak

w minionych latach szkolnych. Trzy szkoły podstawowe, dla których Gmina Kijewo Królewskie

jest organem prowadzącym, posiadają pełną strukturę organizacyjną oraz będą funkcjonowały

w jednym budynku lub jego bliskiej lokalizacji.

Ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty o zgodności planu z określonymi w ustawie warunkami.

Projekt uchwały pozytywnie zaopiniowały również związki zawodowe zrzeszające nauczycieli.

Uchwała rady gminy podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Id: E6285944-5324-49ED-9AD9-497F289E56C8. Podpisany Strona 1




